2025 年 2 月 19 日

各 位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証プライム）

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番１２号

問合せ先 執行役員経営管理本部長 若林 達二

 TEL：03-3471-6806

2025 年 3 月期第 3 四半期 決算説明動画配信に関するお知らせ

当社は、2025 年 2 月 19 日公表の 2025 年 3 月期第 3 四半期決算に関する補足説明として、決算

説明動画（録画形式）を配信いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 掲載場所        当社ホームページ

              （URL：https://www.tgn.co.jp/ir/）

２. 説明者         代表取締役社長  岩瀬 賢治

３. 決算説明資料の入手方法 当社ホームページに掲載すると共に、TDnet で開示しております。

以 上

https://www.tgn.co.jp/ir/